
Україна
ЗОЛОЧІВСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

Бориспільського району Київської  області  

Р І Ш Е Н Н Я

Про скасування рішення виконавчого комітету
Золочівської сільської ради 

З  метою  врегулювання  спірних  питань  які  виникли  за  результатами
рішень виконавчого комітету Гнідинської сільської ради  № 84 від 27.11.2015
року та приведення обліку в погосподарський книзі села Гнідин  у відповідність
до існуючих правоустановчих документів та вимог законодавства, керуючись
Законом  України  «Про  місцеве  самоврядування  в  Україні»,  рішенням
Гнідинської  сільської  ради  №  591-43-VII від  20  вересня  2019  року  про
об’єднання  територіальних  громад,  Інструкції  з  ведення  погосподарського
обліку  в  сільських,  селищних  та  міських  радах,  затвердженої  Наказом
Державної служби статистики № 56 від 11.04.2016,

Золочівська сільська рада  В И Р І Ш И Л А:
1.  Рішення виконавчого комітету Гнідинської сільської ради  № 84 від

27.11.2015 «Про розгляд заяви гр. Кудька Ю.А.» скасувати. 
2. Уповноваженій особі  за ведення погосподарського обліку с. Гнідин

Ігнатенко  В.В.  перевірити  відповідність  записів  в  погосподарській  книзі
правоустановчим документам та вимогам законодавства. 

3.  Рекомендувати  гр.  Кудьку  Юрію  Анатолійовичу  та  гр.  Щербань
Тамарі Миколаївні вирішити питання припинення спільної часткової власності
на житловий будинок  21-А на вул. Кравченка  в судовому порядку. 

4.  Контроль  за  виконанням  цього  рішення  покласти  на  Управління
містобудування, архітектури та контролю за розвитком території.

Сільський голова                                    Олександр ЛАЗАРЕНКО

с. Гнідин 
15 вересня 2023 року
рішення № 1188-39-VІІІ


